
FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION
CAMPEONATO NACIONAL INTERCLUBES DE CLAVADOS – CATEGORIA INFANTIL

28 - 30 De Noviembre De 2014

Tabla de Medalleria Acumulada

Puesto Club Oro Plata Bronce Total
1 ALCATRAZ 19 13 2 34
2 MARLINS VALLE 5 9 8 22
3 AGUILAS 2 4 7 13
4 MAKAIRA BOGOTA 0 0 5 5
5 CLUB NATACION Y CLAVADOS DE BOGOTA 0 0 2 2
6 DEPORTIVO DIAGNOSTICAR 0 0 1 1
7 CHILE 0 0 0 0
7 CLUB DEPORTIVO FENIX 0 0 0 0
7 ECUADOR 0 0 0 0
7 PERU 0 0 0 0
7 REAL CAPITAL DE CLAVADOS 0 0 0 0
7 TIBURONES SANTANDER 0 0 0 0
7 TOLIMA DIVING CLUB 0 0 0 0

Total 26 26 25 77

PUNTAJE POR CATEGORIAS:
INFANTIL D 10Y | F - INFANTIL D 10Y | M - INFANTIL D 11Y | F - INFANTIL D 11Y | M 

# Club Liga Puntos
1 Alcatraz Ant 358
2 Marlins Valle Val 160
3 Aguilas Ris 95
4 Makaira Bogota Bog 83
5 Club Natacion Y Clavados De Bogota Bog 77
6 Deportivo Diagnosticar Tol 59
7 Tolima Diving Club Tol 49
8 Club Deportivo Fenix Val 31
9 Real Capital De Clavados Bog 16



FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION
CAMPEONATO NACIONAL INTERCLUBES DE CLAVADOS – CATEGORIA INFANTIL

28 - 30 De Noviembre De 2014

PUNTAJE POR CATEGORIAS:
INFANTIL C 12Y | F - INFANTIL C 12Y | M - INFANTIL C 13Y | F - INFANTIL C 13Y | M 

# Club Liga Puntos
1 Marlins Valle Val 258
2 Alcatraz Ant 196
3 Aguilas Ris 140
4 Club Natacion Y Clavados De Bogota Bog 94
5 Makaira Bogota Bog 42
6 Tolima Diving Club Tol 36



FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014

1 Plataforma   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 2 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 215.85
2 16 02May31 Val/Marv 1 CASTRO ANACONA Michelle 180.55

02May17 Ecu/Ecu 4 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 143.55
02Jan31 Ecu/Ecu 5 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle140.80
02May24 Chi/Chi 3 URRIOLA Marieli 126.20

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Nov24 Ris/Agui 9 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 227.45
2 16 01Dec18 Val/Marv 12 QUINTERO TORRES Valentina 227.35
3 14 01Apr21 Bog/Makb 8 CORTES LEAL Juana Valeria 204.05
4 12 01Feb05 Tol/Dct 11 MARTINEZ RINCON Wanda Nahomy 108.05

01Aug12 Chi/Chi 10 NOGUERA Alibet 139.70
01Sep25 Per/Per 7 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 136.15
01Oct05 Chi/Chi 6 AROS Catalina 130.45

2 Trampolin 3m   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 14 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 209.15
2 16 04Jun01 Ant/Alca 3 VELEZ JARAMILLO Juan David 189.00
3 14 04Oct10 Val/Marv 9 BENAVIDES BLANCO Andres Felipe 160.90
4 12 04Oct26 Tol/Dct 11 OSPINA OSPINA Juan Guillermo 142.25
5 10 04Oct27 Bog/Cncb 1 CORTES SARMIENTO Alan Yeray 137.55
6 8 04Feb12 Bog/Cncb 7 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel 133.50
7 6 04Aug30 Tol/Dct 4 MENDIETA MENDIETA Juan David 111.65
8 5 04May01 Tol/Dgnt 6 GALINDO MESA Daniel Felipe 101.10

04Sep21 Ant/Alca 8 RIOS ZAPATA Simon 182.60
04Jan11 Ant/Alca 12 RIOS ARBELAEZ Tomas 182.40
04Feb01 Ant/Alca 10 ARIAS MUNOZ Santiago 161.80
04Jul15 Ant/Alca 2 PULIDO BUSTAMANTE Juan Jose 144.00
04Sep13 Chi/Chi 13 FRANCO Ariel 141.25
04Jun25 Ecu/Ecu 5 REYES SUAREZ Jair David 136.10

Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 22 ESCOBAR DUQUE Santiago 222.90
2 16 03Mar16 Ant/Alca 19 GONZALEZ ARENAS Juan Manuel 212.70
3 14 03Aug10 Ris/Agui 15 GONZALEZ MUNOZ Juan Camilo 162.50
4 12 03Dec18 Tol/Dgnt 20 BRINEZ MARQUEZ Daniel Esteban 152.35
5 10 03Jan20 Bog/Makb 23 MARTINEZ DIAZ Daniel Camilo 150.15
6 8 03Dec20 Bog/Rccb 18 ALVAREZ BARRETO Pablo Esteban 147.60
7 6 03Nov03 Bog/Cncb 17 MORENO ROMERO Sebastian Camilo 138.30

03Dec10 Ant/Alca 21 MORENO RIOS Alejandro 185.20
03Apr22 Ecu/Ecu 16 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 165.65

3 Trampolin 3m Sincronizado   Women
Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 00Jan01 Ant/Alca 8 RF00002|HOYOS D-MADRIGAL S 161.94
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014
Continuing... Event: 3    Trampolin 3m Sincronizado    Age Group: INFANTIL C 13Y | F

2 24 00Jan01 Val/Marv 6 RF00011|GOMEZ M-QUINTERO V 149.46
3 21 00Jan01 Bog/Makb 2 RF00001|MORA L-PATARROYO A 114.54
4 18 00Jan01 Bog/Cncb 3 RF00003|ARCHILA L-PATINO S 112.44
5 15 00Jan01 Val/Marv 5 RF00019|MONTILLA L-BENAVIDES M 97.38
6 12 00Jan01 Ris/Agui 4 RF00006|BARCO M-RODRIGUEZ M 80.19

00Jan01 Chi/Chi 1 RF00009|AROS C-URRIOLA M 135.54
00Jan01 Ecu/Ecu 9 RF00017|MORA E-SANTILLAN R 119.76
00Jan01 Per/Per 7 RF00021|SANCHEZ N-TORRES N 103.89

4 Trampolin 3m Sincronizado   Men
Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 00Jan01 Ant/Alca 3 RM00020|LEON J-ESCOBAR S 198.90
2 24 00Jan01 Val/Marv 5 RM00013|URREA J-GARCIA L 196.26
3 21 00Jan01 Ris/Agui 1 RM00005|PALACIOS J-URIBE L 192.12
4 18 00Jan01 Val/Marv 6 RM00012|SOLARTE A-OSORIO J 180.87
5 15 00Jan01 Bog/Cncb 2 RM00004|CHACON D-SANTODOMINGO  S163.50
6 12 00Jan01 Tol/Dgnt 9 RM00022|BRINEZ D-GALINDO D 125.22
7 9 00Jan01 Bog/Cncb 4 RM00007|MORENO S-CORTES A 89.40

00Jan01 Ecu/Ecu 8 RM00018|ALVARADO I-CHEVEZ B 118.89
00Jan01 Chi/Chi 7 RM00010|CHANDIA C-AROS E 0

5 Plataforma   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 1 GARCIA VARELA Leonardo 310.55
2 16 02Jul19 Ant/Alca 4 TANGARIFE VANEGAS Sebastian 285.00
3 14 02Jun15 Val/Marv 3 URREA VARGAS Juan David 276.35
4 12 02Jul10 Ant/Alca 2 LEON HOYOS Juan Sebastian 271.60
5 10 02Mar19 Bog/Cncb 5 CHACON GUEVARA Daniel 240.20
6 8 02Oct21 Bog/Cncb 8 SANTODOMINGO GOMEZ Santiago 212.00

02Feb11 Val/Marv 6 SANTAMARIA ESCOBAR Kendrick 189.20
02Feb08 Ecu/Ecu 7 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 167.20

Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 17 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 310.00
2 16 01Mar07 Ris/Agui 18 RAMIREZ POSADA Anderson 303.90
3 14 01Sep21 Val/Marv 15 SOLARTE OSORIO Alejandro 302.80
4 12 01Sep03 Ris/Agui 10 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 286.75
5 10 01Oct19 Val/Marv 16 OSORIO MENDOZA Juan Camilo 279.00

01Oct16 Ris/Agui 12 PALACIOS CARDONA Juan Camilo 272.55
01Aug15 Ecu/Ecu 14 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 192.45
01Mar03 Per/Per 13 MEZA ORE Facundo 188.80
01Oct05 Chi/Chi 9 AROS Elias 153.40

6 Trampolin 3m   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 5 OCAMPO CUERVO Sara 142.55
2 16 04Dec03 Ant/Alca 6 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira 141.90
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014
Continuing... Event: 6    Trampolin 3m    Age Group: INFANTIL D 10Y | F

3 14 04Apr22 Val/Marv 10 MONTILLA VARELA Liza Marie 133.80
4 12 04Jun08 Ris/Agui 8 BARCO DELGADO Maria Paula 116.10
5 10 04Feb02 Bog/Makb 9 MORA TAMAYO Laura 115.00
6 8 04Mar19 Val/Fxvl 3 AGUDELO AMAYA Katheryn 110.40
7 6 04Oct10 Val/Marv 2 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra 109.80
8 5 04Apr26 Bog/Makb 7 PATARROYO RODRIGUEZ Amy Alexandra109.65
9 4 04Sep18 Tol/Dct 11 CHOACHI RICO Juana Valentina 104.70

04Dec22 Ecu/Ecu 4 VERA VELEZ Gardenia Noemi 98.70

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Mar24 Ant/Alca 15 HOYOS URREGO Darcy 178.80
2 16 03Oct28 Val/Marv 12 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 172.65
3 14 03Sep20 Ris/Agui 14 RODRIGUEZ HERNANDEZ Melissa 113.85

03Jun20 Ecu/Ecu 13 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 115.20

7 Trampolin 3m   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 2 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 265.40
2 16 02May31 Val/Marv 7 CASTRO ANACONA Michelle 214.30
3 14 02May12 Bog/Cncb 5 ARCHILA GOMEZ Laura Daniela 198.50

02Jan31 Ecu/Ecu 4 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle203.45
02May17 Ecu/Ecu 1 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 196.10
02May24 Chi/Chi 6 URRIOLA Marieli 165.15

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Dec18 Val/Marv 15 QUINTERO TORRES Valentina 252.85
2 16 01Nov24 Ris/Agui 10 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 230.80
3 14 01Apr21 Bog/Makb 12 CORTES LEAL Juana Valeria 206.70
4 12 01Feb05 Tol/Dct 14 MARTINEZ RINCON Wanda Nahomy 170.75

01Sep25 Per/Per 8 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 193.05
01Aug12 Chi/Chi 9 NOGUERA Alibet 192.60
01Oct05 Chi/Chi 11 AROS Catalina 174.55
01Mar13 Per/Per 13 TORRES LOAYPARDO Natalie Selene 150.20

8 Trampolin 1m   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 8 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 171.70
2 16 04Sep21 Ant/Alca 3 RIOS ZAPATA Simon 157.40
3 14 04Oct10 Val/Marv 1 BENAVIDES BLANCO Andres Felipe 127.60
4 12 04Oct26 Tol/Dct 13 OSPINA OSPINA Juan Guillermo 111.50
5 10 04Oct27 Bog/Cncb 10 CORTES SARMIENTO Alan Yeray 109.80
6 8 04Feb12 Bog/Cncb 14 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel 109.55
7 6 04May01 Tol/Dgnt 12 GALINDO MESA Daniel Felipe 108.15
8 5 04Aug30 Tol/Dct 4 MENDIETA MENDIETA Juan David 102.90
9 4 04Aug15 Val/Marv 7 IDARRAGA MONTOYA Juan David 100.60

04Jun01 Ant/Alca 9 VELEZ JARAMILLO Juan David 143.65
04Jul15 Ant/Alca 6 PULIDO BUSTAMANTE Juan Jose 136.35
04Feb01 Ant/Alca 11 ARIAS MUNOZ Santiago 135.25
04Jan11 Ant/Alca 5 RIOS ARBELAEZ Tomas 124.25
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014
Continuing... Event: 8    Trampolin 1m    Age Group: INFANTIL D 10Y | M

04Sep13 Chi/Chi 2 FRANCO Ariel 119.90
04Jun25 Ecu/Ecu 15 REYES SUAREZ Jair David 102.00

Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 25 ESCOBAR DUQUE Santiago 204.55
2 16 03Dec10 Ant/Alca 22 MORENO RIOS Alejandro 166.15
3 14 03Dec18 Tol/Dgnt 23 BRINEZ MARQUEZ Daniel Esteban 148.15
4 12 03Jan20 Bog/Makb 21 MARTINEZ DIAZ Daniel Camilo 136.95
5 10 03Aug10 Ris/Agui 18 GONZALEZ MUNOZ Juan Camilo 133.30
6 8 03Dec20 Bog/Rccb 24 ALVAREZ BARRETO Pablo Esteban 121.65
7 6 03Nov03 Bog/Cncb 17 MORENO ROMERO Sebastian Camilo 113.55
8 5 03Sep10 Val/Fxvl 19 GIRALDO GUTIERREZ Santiago 108.90

03Mar16 Ant/Alca 16 GONZALEZ ARENAS Juan Manuel 153.55
03Apr22 Ecu/Ecu 20 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 144.10

9 Trampolin 1m   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 12 OCAMPO CUERVO Sara 140.70
2 16 04Dec03 Ant/Alca 8 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira 140.30
3 14 04Apr22 Val/Marv 13 MONTILLA VARELA Liza Marie 123.30
4 12 04Mar19 Val/Fxvl 11 AGUDELO AMAYA Katheryn 121.75
5 10 04Sep18 Tol/Dct 4 CHOACHI RICO Juana Valentina 115.00
6 8 04Apr26 Bog/Makb 3 PATARROYO RODRIGUEZ Amy Alexandra111.40
7 6 04Oct10 Val/Marv 5 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra 109.50
8 5 04Jun08 Ris/Agui 6 BARCO DELGADO Maria Paula 109.00
9 4 04Feb02 Bog/Makb 10 MORA TAMAYO Laura 107.35
10 3 04Jun19 Bog/Cncb 2 HERRERA GARCIA Mariana 98.05

04Dec22 Ecu/Ecu 7 VERA VELEZ Gardenia Noemi 116.45
04May19 Per/Per 1 RICCII CABREJOS Andrea Mayrut 100.90
04Apr18 Per/Per 9 CORTEZ HERRERA Fernanda Camila 71.20

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Mar24 Ant/Alca 14 HOYOS URREGO Darcy 171.60
2 16 03Oct28 Val/Marv 17 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 167.10
3 14 03Sep20 Ris/Agui 15 RODRIGUEZ HERNANDEZ Melissa 118.25

03Jun20 Ecu/Ecu 16 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 109.70

10 Trampolin 3m   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 7 GARCIA VARELA Leonardo 334.80
2 16 02Jul19 Ant/Alca 1 TANGARIFE VANEGAS Sebastian 302.35
3 14 02Jul10 Ant/Alca 5 LEON HOYOS Juan Sebastian 296.85
4 12 02Jun15 Val/Marv 6 URREA VARGAS Juan David 279.20
5 10 02Mar19 Bog/Cncb 2 CHACON GUEVARA Daniel 255.70
6 8 02Oct21 Bog/Cncb 4 SANTODOMINGO GOMEZ Santiago 231.70

02Feb08 Ecu/Ecu 8 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 192.40
02Feb11 Val/Marv 3 SANTAMARIA ESCOBAR Kendrick 175.05
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014

10 Trampolin 3m   Men
Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 14 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 326.80
2 16 01Mar07 Ris/Agui 18 RAMIREZ POSADA Anderson 301.30
3 14 01Sep03 Ris/Agui 19 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 298.20
4 12 01Sep21 Val/Marv 9 SOLARTE OSORIO Alejandro 292.35
5 10 01Oct19 Val/Marv 11 OSORIO MENDOZA Juan Camilo 276.36

01Oct16 Ris/Agui 12 PALACIOS CARDONA Juan Camilo 287.55
01Aug15 Ecu/Ecu 17 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 221.80
01Jun30 Chi/Chi 13 CHANDIA Carlos 212.75
01Mar03 Per/Per 15 MEZA ORE Facundo 205.35
01Oct05 Chi/Chi 16 AROS Elias 181.55

11 Trampolin 1m   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 7 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 230.15
2 16 02May31 Val/Marv 2 CASTRO ANACONA Michelle 199.70
3 14 02May12 Bog/Cncb 3 ARCHILA GOMEZ Laura Daniela 163.40
4 12 02Aug19 Bog/Cncb 6 PATINO CANON Silvia 122.90

02May17 Ecu/Ecu 1 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 200.25
02Jan31 Ecu/Ecu 5 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle179.35
02May24 Chi/Chi 4 URRIOLA Marieli 165.70

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Nov24 Ris/Agui 14 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 226.55
2 16 01Dec18 Val/Marv 15 QUINTERO TORRES Valentina 221.95
3 14 01Apr21 Bog/Makb 13 CORTES LEAL Juana Valeria 205.95
4 12 01Feb05 Tol/Dct 12 MARTINEZ RINCON Wanda Nahomy 153.40

01Oct05 Chi/Chi 8 AROS Catalina 196.75
01Aug12 Chi/Chi 11 NOGUERA Alibet 176.65
01Sep25 Per/Per 10 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 171.20
01Mar13 Per/Per 9 TORRES LOAYPARDO Natalie Selene 128.05

12 Plataforma   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 7 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 218.35
2 16 04Sep21 Ant/Alca 8 RIOS ZAPATA Simon 187.40
3 14 04Oct10 Val/Marv 5 BENAVIDES BLANCO Andres Felipe 175.55
4 12 04May01 Tol/Dgnt 6 GALINDO MESA Daniel Felipe 144.20
5 10 04Feb12 Bog/Cncb 3 BOHORQUEZ REYES Miguel Angel 141.70
6 8 04Oct27 Bog/Cncb 1 CORTES SARMIENTO Alan Yeray 112.90

04Feb01 Ant/Alca 2 ARIAS MUNOZ Santiago 176.05
04Jun01 Ant/Alca 4 VELEZ JARAMILLO Juan David 171.10
04Jul15 Ant/Alca 11 PULIDO BUSTAMANTE Juan Jose 165.25
04Jun25 Ecu/Ecu 9 REYES SUAREZ Jair David 147.00
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014

12 Plataforma   Men
Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 18 ESCOBAR DUQUE Santiago 222.60
2 16 03Mar16 Ant/Alca 19 GONZALEZ ARENAS Juan Manuel 188.50
3 14 03Jan20 Bog/Makb 12 MARTINEZ DIAZ Daniel Camilo 186.60
4 12 03Aug10 Ris/Agui 15 GONZALEZ MUNOZ Juan Camilo 161.50
5 10 03Dec18 Tol/Dgnt 17 BRINEZ MARQUEZ Daniel Esteban 143.55
6 8 03Nov03 Bog/Cncb 16 MORENO ROMERO Sebastian Camilo 129.65

03Dec10 Ant/Alca 13 MORENO RIOS Alejandro 183.50
03Apr22 Ecu/Ecu 14 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 135.55

13 Plataforma   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 1 OCAMPO CUERVO Sara 150.80
2 16 04Dec03 Ant/Alca 7 ALVAREZ GUTIERREZ Karolay Yahaira 144.50
3 14 04Apr22 Val/Marv 5 MONTILLA VARELA Liza Marie 127.70
4 12 04Feb02 Bog/Makb 8 MORA TAMAYO Laura 106.85
5 10 04Oct10 Val/Marv 4 BENAVIDES BLANCO Maria Alejandra 103.55
6 8 04Apr26 Bog/Makb 3 PATARROYO RODRIGUEZ Amy Alexandra99.25
7 6 04Mar19 Val/Fxvl 6 AGUDELO AMAYA Katheryn 85.05

04Dec22 Ecu/Ecu 2 VERA VELEZ Gardenia Noemi 101.80

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Oct28 Val/Marv 9 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 195.10
2 16 03Mar24 Ant/Alca 10 HOYOS URREGO Darcy 146.25
3 14 03Sep20 Ris/Agui 11 RODRIGUEZ HERNANDEZ Melissa 103.85

03Jun20 Ecu/Ecu 12 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 102.90

14 Trampolin 1m   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 4 GARCIA VARELA Leonardo 306.40
2 16 02Jul19 Ant/Alca 3 TANGARIFE VANEGAS Sebastian 277.70
3 14 02Jul10 Ant/Alca 6 LEON HOYOS Juan Sebastian 275.70
4 12 02Jun15 Val/Marv 2 URREA VARGAS Juan David 255.40
5 10 02Mar19 Bog/Cncb 5 CHACON GUEVARA Daniel 242.15
6 8 02Oct21 Bog/Cncb 7 SANTODOMINGO GOMEZ Santiago 223.05

02Feb08 Ecu/Ecu 1 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 205.60
02Feb11 Val/Marv 8 SANTAMARIA ESCOBAR Kendrick 201.50

Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 16 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 295.35
2 16 01Sep03 Ris/Agui 13 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 294.35
3 14 01Mar07 Ris/Agui 10 RAMIREZ POSADA Anderson 291.50
4 12 01Sep21 Val/Marv 11 SOLARTE OSORIO Alejandro 280.60
5 10 01Oct19 Val/Marv 18 OSORIO MENDOZA Juan Camilo 265.50

01Oct16 Ris/Agui 19 PALACIOS CARDONA Juan Camilo 277.55
01Aug15 Ecu/Ecu 9 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 231.00
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico De Clavados - Nal. Infantil Interclubes

28 - 30 De Noviembre De 2014
Continuing... Event: 14    Trampolin 1m    Age Group: INFANTIL C 13Y | M

01Jun30 Chi/Chi 12 CHANDIA Carlos 207.25
01Oct05 Chi/Chi 17 AROS Elias 200.15
01Mar03 Per/Per 14 MEZA ORE Facundo 197.65
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FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION

COPA PACIFICO DE CLAVADOS - INFANTIL
28 - 30 De Noviembre De 2014

Tabla de Medalleria Acumulada

PuestoClub Oro Plata Bronce Total
1COLOMBIA 26 20 4 50
2ECUADOR 0 5 17 22
3CHILE 0 1 4 5
4PERU 0 0 1 1
Total 26 26 26 78

PUNTAJE POR CATEGORIAS: Grupo D
INFANTIL D 10Y | F - INFANTIL D 10Y | M - INFANTIL D 11Y | F - INFANTIL D 11Y | M

#Club Liga Puntos
1Colombia COL 402
2Ecuador ECU 170
3Chile CHI 28
4Peru PER 22

PUNTAJE POR CATEGORIAS: Grupo C
INFANTIL C 12Y | F - INFANTIL C 12Y | M - INFANTIL C 13Y | F - INFANTIL C 13Y | M

#Club Liga Puntos
1Colombia COL 456
2Ecuador ECU 211
3Chile CHI 180
4Peru PER 100



FECNA - LIGA RISARALDENSE DE NATACION 
Copa Pacifico de Clavados

28 - 30 De Noviembre De 2014

1 Plataforma   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 2 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 215.85
2 16 02May31 Val/Marv 1 CASTRO ANACONA Michelle 180.55
3 14 02May17 Ecu/Ecu 4 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 143.55
4 12 02Jan31 Ecu/Ecu 5 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle140.80
5 10 02May24 Chi/Chi 3 URRIOLA Marieli 126.20

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Nov24 Ris/Agui 9 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 227.45
2 16 01Dec18 Val/Marv 12 QUINTERO TORRES Valentina 227.35
3 14 01Aug12 Chi/Chi 10 NOGUERA Alibet 139.70
4 12 01Sep25 Per/Per 7 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 136.15
5 10 01Oct05 Chi/Chi 6 AROS Catalina 130.45

2 Trampolin 3m   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 14 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 209.15
2 16 04Jan11 Ant/Alca 12 RIOS ARBELAEZ Tomas 182.40
3 14 04Sep13 Chi/Chi 13 FRANCO Ariel 141.25
4 12 04Jun25 Ecu/Ecu 5 REYES SUAREZ Jair David 136.10

Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 22 ESCOBAR DUQUE Santiago 222.90
2 16 03Mar16 Ant/Alca 19 GONZALEZ ARENAS Juan Manuel 212.70
3 14 03Apr22 Ecu/Ecu 16 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 165.65

3 Trampolin 3m Sincronizado   Women
Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 00Jan01 Ant/Alca 8 RF00002|HOYOS D-MADRIGAL S 161.94
2 24 00Jan01 Chi/Chi 1 RF00009|AROS C-URRIOLA M 135.54
3 21 00Jan01 Ecu/Ecu 9 RF00017|MORA E-SANTILLAN R 119.76
4 18 00Jan01 Per/Per 7 RF00021|SANCHEZ N-TORRES N 103.89

4 Trampolin 3m Sincronizado   Men
Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 27 00Jan01 Val/Marv 5 RM00013|URREA J-GARCIA L 196.26
2 24 00Jan01 Ecu/Ecu 8 RM00018|ALVARADO I-CHEVEZ B 118.89

00Jan01 Chi/Chi 7 RM00010|CHANDIA C-AROS E 0

5 Plataforma   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 1 GARCIA VARELA Leonardo 310.55
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Continuing... Event: 5    Plataforma    Age Group: INFANTIL C 12Y | M

2 16 02Jul10 Ant/Alca 2 LEON HOYOS Juan Sebastian 271.60
3 14 02Feb08 Ecu/Ecu 7 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 167.20

Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 17 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 310.00
2 16 01Sep03 Ris/Agui 10 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 286.75
3 14 01Aug15 Ecu/Ecu 14 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 192.45
4 12 01Mar03 Per/Per 13 MEZA ORE Facundo 188.80
5 10 01Oct05 Chi/Chi 9 AROS Elias 153.40

6 Trampolin 3m   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 5 OCAMPO CUERVO Sara 142.55
2 16 04Mar19 Val/Fxvl 3 AGUDELO AMAYA Katheryn 110.40
3 14 04Dec22 Ecu/Ecu 4 VERA VELEZ Gardenia Noemi 98.70

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Mar24 Ant/Alca 15 HOYOS URREGO Darcy 178.80
2 16 03Oct28 Val/Marv 12 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 172.65
3 14 03Jun20 Ecu/Ecu 13 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 115.20

7 Trampolin 3m   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 2 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 265.40
2 16 02May31 Val/Marv 7 CASTRO ANACONA Michelle 214.30
3 14 02Jan31 Ecu/Ecu 4 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle203.45
4 12 02May17 Ecu/Ecu 1 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 196.10
5 10 02May24 Chi/Chi 6 URRIOLA Marieli 165.15

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Dec18 Val/Marv 15 QUINTERO TORRES Valentina 252.85
2 16 01Nov24 Ris/Agui 10 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 230.80
3 14 01Sep25 Per/Per 8 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 193.05
4 12 01Aug12 Chi/Chi 9 NOGUERA Alibet 192.60
5 10 01Oct05 Chi/Chi 11 AROS Catalina 174.55
6 8 01Mar13 Per/Per 13 TORRES LOAYPARDO Natalie Selene 150.20

8 Trampolin 1m   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 8 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 171.70
2 16 04Jan11 Ant/Alca 5 RIOS ARBELAEZ Tomas 124.25
3 14 04Sep13 Chi/Chi 2 FRANCO Ariel 119.90
4 12 04Jun25 Ecu/Ecu 15 REYES SUAREZ Jair David 102.00
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8 Trampolin 1m   Men
Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 25 ESCOBAR DUQUE Santiago 204.55
2 16 03Mar16 Ant/Alca 16 GONZALEZ ARENAS Juan Manuel 153.55
3 14 03Apr22 Ecu/Ecu 20 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 144.10

9 Trampolin 1m   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 12 OCAMPO CUERVO Sara 140.70
2 16 04Dec22 Ecu/Ecu 7 VERA VELEZ Gardenia Noemi 116.45
3 14 04Sep18 Tol/Dct 4 CHOACHI RICO Juana Valentina 115.00
4 12 04May19 Per/Per 1 RICCII CABREJOS Andrea Mayrut 100.90
5 10 04Apr18 Per/Per 9 CORTEZ HERRERA Fernanda Camila 71.20

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Mar24 Ant/Alca 14 HOYOS URREGO Darcy 171.60
2 16 03Oct28 Val/Marv 17 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 167.10
3 14 03Jun20 Ecu/Ecu 16 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 109.70

10 Trampolin 3m   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 7 GARCIA VARELA Leonardo 334.80
2 16 02Jul10 Ant/Alca 5 LEON HOYOS Juan Sebastian 296.85
3 14 02Feb08 Ecu/Ecu 8 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 192.40

Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 14 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 326.80
2 16 01Sep03 Ris/Agui 19 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 298.20
3 14 01Aug15 Ecu/Ecu 17 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 221.80
4 12 01Jun30 Chi/Chi 13 CHANDIA Carlos 212.75
5 10 01Mar03 Per/Per 15 MEZA ORE Facundo 205.35
6 8 01Oct05 Chi/Chi 16 AROS Elias 181.55

11 Trampolin 1m   Women
Age Group: Infantil c 12y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02Oct28 Ant/Alca 7 MADRIGAL VELASQUEZ Steffanie 230.15
2 16 02May17 Ecu/Ecu 1 MORA QUISHPE Emelly Nayelly 200.25
3 14 02Jan31 Ecu/Ecu 5 SANTILLAN SALVATIERRA Rommy Michelle179.35
4 12 02May24 Chi/Chi 4 URRIOLA Marieli 165.70
5 10 02May12 Bog/Cncb 3 ARCHILA GOMEZ Laura Daniela 163.40

Age Group: Infantil c 13y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Nov24 Ris/Agui 14 RODRIGUEZ LOPEZ Ana Maria 226.55
2 16 01Apr21 Bog/Makb 13 CORTES LEAL Juana Valeria 205.95
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Continuing... Event: 11    Trampolin 1m    Age Group: INFANTIL C 13Y | F

3 14 01Oct05 Chi/Chi 8 AROS Catalina 196.75
4 12 01Aug12 Chi/Chi 11 NOGUERA Alibet 176.65
5 10 01Sep25 Per/Per 10 SANCHEZ ALMEYDA Nayely Melanie 171.20
6 8 01Mar13 Per/Per 9 TORRES LOAYPARDO Natalie Selene 128.05

12 Plataforma   Men
Age Group: Infantil d 10y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Feb06 Ant/Alca 7 RAMIREZ TAMAYO Juan Esteban 218.35
2 16 04Jun25 Ecu/Ecu 9 REYES SUAREZ Jair David 147.00
3 14 04May01 Tol/Dgnt 6 GALINDO MESA Daniel Felipe 144.20

Age Group: Infantil d 11y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Apr27 Ant/Alca 18 ESCOBAR DUQUE Santiago 222.60
2 16 03Dec10 Ant/Alca 13 MORENO RIOS Alejandro 183.50
3 14 03Apr22 Ecu/Ecu 14 CHEVEZ GARCIA Bruno Andres 135.55

13 Plataforma   Women
Age Group: Infantil d 10y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 04Oct28 Ant/Alca 1 OCAMPO CUERVO Sara 150.80
2 16 04Dec22 Ecu/Ecu 2 VERA VELEZ Gardenia Noemi 101.80
3 14 04Mar19 Val/Fxvl 6 AGUDELO AMAYA Katheryn 85.05

Age Group: Infantil d 11y | f
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 03Oct28 Val/Marv 9 GOMEZ ZULUAGA Maria Isabella 195.10
2 16 03Mar24 Ant/Alca 10 HOYOS URREGO Darcy 146.25
3 14 03Jun20 Ecu/Ecu 12 DE LA CRUZ QUISHPE Allison Mayerli 102.90

14 Trampolin 1m   Men
Age Group: Infantil c 12y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 02May17 Val/Marv 4 GARCIA VARELA Leonardo 306.40
2 16 02Jul19 Ant/Alca 3 TANGARIFE VANEGAS Sebastian 277.70
3 14 02Feb08 Ecu/Ecu 1 PLACENCIO QUINONEZ Yandry George 205.60

Age Group: Infantil c 13y | m
Place Points Birth Team Order Name Score Score Open Place Open.

1 18 01Jan03 Ant/Alca 16 OLARTE GARCIA Juan Sebastian 295.35
2 16 01Sep03 Ris/Agui 13 URIBE BERMUDEZ Luis Felipe 294.35
3 14 01Aug15 Ecu/Ecu 9 ALVARADO VALLEJO Isaac Alejandro 231.00
4 12 01Jun30 Chi/Chi 12 CHANDIA Carlos 207.25
5 10 01Oct05 Chi/Chi 17 AROS Elias 200.15
6 8 01Mar03 Per/Per 14 MEZA ORE Facundo 197.65
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